ПРОЕКТ
Глава городского округа Зарайск
Московской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________ № ____________
О внесении изменений в постановление главы городского округа Зарайск Московской области от 11.02.2019 №169/2 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главными администраторами доходов бюджета городского округа Зарайск Московской области, являющихся органами местного самоуправления и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями»
В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ Зарайск Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок осуществления бюджетных полномочий главными администраторами доходов бюджета городского округа Зарайск Московской области, являющихся органами местного самоуправления и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями, утвержденный постановлением главы городского округа Зарайск Московской области от 11.02.2019 №169/2 (далее - Порядок), следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1 Дополнить пункт 4 Порядка подпунктом е.1) следующего содержания: «требование об установлении администраторами доходов регламента реализации полномочий по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним, разработанного в соответствии с общими требованиями, установленными Министерством финансов Российской Федерации;»
2. Службе по взаимодействию со СМИ администрации городского округа Зарайск Московской области обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании- «Зарайский вестник» - приложении к общественно-политической газете «За новую жизнь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Зарайск Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава городского округа Зарайск                                                                         В.А. Петрущенко
Первый заместитель главы                                                                                     А.Н. Мешков
Начальника финансового управления
администрации городского округа Зарайск
Московской области                                                                                               О.В. Чуракова
Начальник юридического отдела                                                                        Ю.Е. Архипова
Послано: в дело, Мешкову А.Н., ФУ, юридический отдел администрации, КУИ, КСП, прокуратуре.

Л.Н. Мартынова 84966624836